
 

 

UCHWAŁA NR LIII/499/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 04 maja 2018 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ),- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z RPO w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.149,00 
2.149,00 

2.149,00 

 

2.149,00 

801 Oświata i wychowanie 104.348,00 

 

Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z RPO w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104.348,00 

104.348,00 

 

104.348,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57.470,00 

 

Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z RPO w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57.470,00 

57.470,00 

 

57.470,00 

926 Kultura fizyczna 2.082,00 

 

Dochody majątkowe: 

- dofinansowanie z RPO w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.082,00 

2.082,00 

 

2.082,00 

 Razem 166.049,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 10 maja 2018 r.

Poz. 2355



- wydatki bieżące: zwiększenie 87.049,00 zł zmniejszenie 26.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 81.909,00 zł zmniejszenie 10.800,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane: zmniejszenie 9.100,00 zł wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 

81.909,00 zł zmniejszenie 1.700,00 zł dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 5.140,00 zł, świadczenia na 

rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 15.200,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 105.000,00 zł. 

2. Udziela się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 

dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie w kwocie 9.000,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną 

za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust.2 u.o.p na terenie Gminy Rymanów. 

3. Ustala się dotacje celową dla OSP w Milczy w kwocie 590,00 zł na zakup 2 kompletów ubrania 

koszarowego 4 częściowego. 

4. Ustala się dotacje celową dla OSP w Klimkówce w kwocie 2.950,00 zł na zakup 10 kompletów ubrania 

koszarowego 4 częściowego. 

5. Ustala się dotacje celową dla OSP w Sieniawie w kwocie 1.600,00 zł na zakup drabiny strażackiej ZS 

2095/3. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

8. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2355



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 820,31 2 149,00 110 969,31 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 820,31 2 149,00 105 969,31 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 149,00 2 149,00 

801   Oświata i wychowanie 831 835,00 104 348,00 936 183,00 

 80101  Szkoły podstawowe 61 215,00 102 403,00 163 618,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 102 403,00 102 403,00 

 80104  Przedszkola  473 544,00 1 945,00 475 489,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 945,00 1 945,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 377 696,00 57 470,00 1 435 166,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 377 696,00 57 470,00 1 435 166,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 049 838,00 57 470,00 1 107 308,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 2 082,00 2 082,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 2 082,00 2 082,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 082,00 2 082,00 

Razem: 79 717 062,91 166 049,00 79 883 111,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2355



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

630  Turystyka 

przed zmianą 6 670 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647 036,40 6 647 036,40 4 623 471,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 725 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 702 036,40 6 702 036,40 4 623 471,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 670 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647 036,40 6 647 036,40 4 623 471,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 725 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 702 036,40 6 702 036,40 4 623 471,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 939 369,31 747 646,31 661 846,31 138 908,00 522 938,31 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 140,00 44 140,00 39 000,00 0,00 39 000,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 509,31 791 786,31 700 846,31 138 908,00 561 938,31 5 140,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 827 561,31 635 838,31 552 038,31 55 800,00 496 238,31 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 140,00 35 140,00 30 000,00 0,00 30 000,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 701,31 670 978,31 582 038,31 55 800,00 526 238,31 5 140,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 2 301 598,63 2 301 598,63 1 308 794,60 862 910,00 445 884,60 361 000,00 631 804,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2355



zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -10 800,00 -9 100,00 -1 700,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 275 598,63 2 275 598,63 1 297 994,60 853 810,00 444 184,60 361 000,00 616 604,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 219 123,00 219 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 923,00 203 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 51 800,00 51 800,00 37 800,00 23 860,00 13 940,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -9 100,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 27 000,00 14 760,00 12 240,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 17 673 970,00 16 373 970,00 680 330,00 565 606,00 114 724,00 0,00 15 693 640,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 699 970,00 16 399 970,00 706 330,00 565 606,00 140 724,00 0,00 15 693 640,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 223 390,00 3 126 253,48 2 389 753,48 140 680,00 2 249 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 097 136,52 10 097 136,52 8 591 430,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 248 390,00 3 126 253,48 2 389 753,48 140 680,00 2 249 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 122 136,52 10 122 136,52 8 591 430,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 278 430,00 168 293,48 168 293,48 0,00 168 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 136,52 110 136,52 64 430,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 430,00 168 293,48 168 293,48 0,00 168 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 136,52 135 136,52 64 430,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przed zmianą 9 089 425,00 1 814 609,20 589 609,20 3 600,00 586 009,20 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 274 815,80 7 274 815,80 5 842 925,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2355



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 16 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 131 334,00 1 831 518,20 606 518,20 3 600,00 602 918,20 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 815,80 7 299 815,80 5 842 925,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 8 684 425,00 1 459 609,20 589 609,20 3 600,00 586 009,20 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 815,80 7 224 815,80 5 842 925,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 16 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 726 334,00 1 476 518,20 606 518,20 3 600,00 602 918,20 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 249 815,80 7 249 815,80 5 842 925,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 265 123,91 63 011 187,19 34 985 534,16 23 246 577,00 11 738 957,16 9 108 254,00 17 651 035,03 66 364,00 0,00 1 200 000,00 29 253 936,72 29 253 936,72 19 460 675,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -10 800,00 -9 100,00 -1 700,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 049,00 87 049,00 81 909,00 0,00 81 909,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 431 172,91 63 072 236,19 35 056 643,16 23 237 477,00 11 819 166,16 9 113 394,00 17 635 835,03 66 364,00 0,00 1 200 000,00 29 358 936,72 29 358 936,72 19 460 675,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2355



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 6 670 437,00 55 000,00 6 725 437,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 670 437,00 55 000,00 6 725 437,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 023 565,40 55 000,00 2 078 565,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 939 369,31 44 140,00 983 509,31 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 827 561,31 35 140,00 862 701,31 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 5 140,00 5 140,00 

  4270 Zakup usług remontowych 163 941,00 30 000,00 193 941,00 

852   Pomoc społeczna 2 301 598,63 - 26 000,00 2 275 598,63 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 219 123,00 - 15 200,00 203 923,00 

  3110 Świadczenia społeczne 219 123,00 - 15 200,00 203 923,00 

 85295  Pozostała działalność 51 800,00 - 10 800,00 41 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 396,00 - 5 900,00 8 496,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 3 200,00 4 800,00 

  4260 Zakup energii 5 300,00 - 1 700,00 3 600,00 

855   Rodzina 17 673 970,00 26 000,00 17 699 970,00 

 85508  Rodziny zastępcze 23 000,00 6 000,00 29 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
23 000,00 6 000,00 29 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 000,00 20 000,00 42 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
22 000,00 20 000,00 42 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 223 390,00 25 000,00 13 248 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2355



 90095  Pozostała działalność 278 430,00 25 000,00 303 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 706,52 25 000,00 70 706,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 089 425,00 41 909,00 9 131 334,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 684 425,00 41 909,00 8 726 334,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 400,00 16 909,00 122 309,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 351 890,80 25 000,00 1 376 890,80 

Razem: 92 265 123,91 166 049,00 92 431 172,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2355



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

630  Turystyka 

przed zmianą 6 670 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647 036,40 6 647 036,40 4 623 471,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 725 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 702 036,40 6 702 036,40 4 623 471,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

przed zmianą 6 670 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 647 036,40 6 647 036,40 4 623 471,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 725 437,00 23 400,60 23 400,60 0,00 23 400,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 702 036,40 6 702 036,40 4 623 471,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 939 369,31 747 646,31 661 846,31 138 908,00 522 938,31 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 140,00 44 140,00 39 000,00 0,00 39 000,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 983 509,31 791 786,31 700 846,31 138 908,00 561 938,31 5 140,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 827 561,31 635 838,31 552 038,31 55 800,00 496 238,31 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 140,00 35 140,00 30 000,00 0,00 30 000,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 701,31 670 978,31 582 038,31 55 800,00 526 238,31 5 140,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 191 723,00 191 723,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przed zmianą 13 223 390,00 3 126 253,48 2 389 753,48 140 680,00 2 249 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 097 136,52 10 097 136,52 8 591 430,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2355



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 248 390,00 3 126 253,48 2 389 753,48 140 680,00 2 249 073,48 735 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 10 122 136,52 10 122 136,52 8 591 430,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 278 430,00 168 293,48 168 293,48 0,00 168 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 136,52 110 136,52 64 430,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 430,00 168 293,48 168 293,48 0,00 168 293,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 136,52 135 136,52 64 430,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 9 089 425,00 1 814 609,20 589 609,20 3 600,00 586 009,20 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 274 815,80 7 274 815,80 5 842 925,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 16 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 131 334,00 1 831 518,20 606 518,20 3 600,00 602 918,20 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 815,80 7 299 815,80 5 842 925,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 8 684 425,00 1 459 609,20 589 609,20 3 600,00 586 009,20 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 224 815,80 7 224 815,80 5 842 925,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 909,00 16 909,00 16 909,00 0,00 16 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 726 334,00 1 476 518,20 606 518,20 3 600,00 602 918,20 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 249 815,80 7 249 815,80 5 842 925,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 604 145,28 23 350 208,56 12 569 379,56 4 053 732,00 8 515 647,56 9 108 254,00 468 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 253 936,72 29 253 936,72 19 460 675,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166 049,00 61 049,00 55 909,00 0,00 55 909,00 5 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 770 194,28 23 411 257,56 12 625 288,56 4 053 732,00 8 571 556,56 9 113 394,00 468 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 358 936,72 29 358 936,72 19 460 675,00 0,00 

GOPS 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 923 648,63 1 923 648,63 1 305 844,60 862 910,00 442 934,60 0,00 617 804,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -10 800,00 -9 100,00 -1 700,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2355



po zmianach 1 897 648,63 1 897 648,63 1 295 044,60 853 810,00 441 234,60 0,00 602 604,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 219 123,00 219 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 923,00 203 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 37 800,00 37 800,00 37 800,00 23 860,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 -9 100,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 14 760,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 16 343 470,00 16 343 470,00 649 830,00 565 606,00 84 224,00 0,00 15 693 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 369 470,00 16 369 470,00 675 830,00 565 606,00 110 224,00 0,00 15 693 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 267 118,63 18 267 118,63 1 955 674,60 1 428 516,00 527 158,60 0,00 16 311 444,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -10 800,00 -9 100,00 -1 700,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 267 118,63 18 267 118,63 1 970 874,60 1 419 416,00 551 458,60 0,00 16 296 244,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/499/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 4 maja 2018 r. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

400 40002 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 95.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   700.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   700.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   3.216,00 

801 80104 Gmina Krosno   17.436,00 

801 80104 Gmina Haczów   24.192,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   41.000,00 

900 90001 Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Rymanowie 

 85.000,00  

900 90002 Gmina Krosno   650.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 870.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na utrzymanie hali sportowej 260.000,00   

  Ogółem 1.420.000,00 180.000,00 2.135.844,00 

Jednostki nie należące  

do sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania    

754 75412 OSP Ladzin   130.000,00 

754 75412 OSP Milcza   590,00 

754 75412 OSP Klimkówka   2.950,00 

754 75412 OSP Sieniawa   1.600,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju 174.171,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 805.937,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 872.179,00   

801 80101 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 165.697,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2355



801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju 236.559,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 137.357,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” 228.928,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.777.555,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 350.619,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

725.699,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 129.764,00   

801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 17.184,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

21.331,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 56.290,00   

801 80150 Niepubliczne Przedszkole Językowe „TUPTUSIOWO” 17.184,00   

851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   361.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki Bożej od Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

4.978,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem 4.978,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

  25.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   300.000,00 

  Ogółem 5.726.410,00  941.140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/499/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 4 maja 2018 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

w 2018 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2018 r. 460.000 

I. Przychody 6.360.000 

1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 

2.dotacja przedmiotowa 

6.180.000 

180.000 

Razem 6.820.000 

  

II. Koszty 5.860.000 

1.Koszty bieżące 5.860.000 

w tym:  

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń 2.770.000 

- pozostałe wydatki 3.090.000 

I. Wydatki majątkowe 422.000 

IV. Podatek dochodowy 78.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2018 r. 460.000 

Razem 6.820.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2355


		2018-05-10T14:12:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




